HPR-02.
HAREFSELER




HPR-02 H=UiHA T =(EER

Rt

>>  AFAREBRNSEREIVHAEER
>> /RSt hiER:

>> EEHEERER TEERFIBRIIEE
>>  FINESEESENRERAE | iR AIERE
>>  SPURRIRERTTRYBEIER R ICTATITRE
>>  BEEAtHEESR RO EY

>> 5. RERIGA T E R

>>  SAE BERO

>>  SAE EGE=HNANSIZESAETE M

>> (@44 SAE A,B,B-B,(,DFE

>>  AENBRRERR SRR

s
B=: i) >> IREIRUERE | BEIHRIGE
ERURAD 3 >>  IEARERE FEAMHINEREES
RGEE 7 >>  ERSRIIR
RN 3 >>  EEATIESERRRE ML
- 9 >>  SHNE LSC A TEESIRFI B FESIR S LinTronic 1185
N . BEIENIIIEE
i;:;”gi ;2 S>> GRS

>> BIEBEL
BHRY 61 > BT
*NHZR 63 >> Eaett
ZBHERY 67 >> T{E&EamiE

WERIE (PE ) BIRAE)



Linde Hydraulics #MEi&E HPR-02 EEFRE
HPR-02 R miERLER
01 |FRE5! HPR-02
02 [ESHEF A2
EEMME &x
03 |[HEHEE 055 | 075 | 105 | 135 | 165 | 210 | 280
04  (5Em itz B & At 910 00 0l0}e R
chiE o o |o | 0o 0|0
kIR &x
55 | 75 | 105|135 165|210 | 280
TRiEE R E ST o| o | o (o |0 0|0 LPOO
TSR R A (*m) o| o | o (0o |0 0|0 H1LO0
AFEHER B SR (*m) o o | o |0 (0|0 |0 E1LO
05 [EHE= —
ATEHE Rk W LR BT 2R (*m)(*rr) e (o|o® | o 0| @ | T2
LU BTSRRI E DM (*m)(*rr) e o | o L) ETPO
RTEHE RS LU IR o kA (*m)(*rr) e (o|o® | o @ | ® | LEPO
ESTi| (ETP;LEP) o o |0 (0|0
06 |ELUENTIEER |BR (ETP,LEP) e (o | o | o |0
TER (LP;H1L;EIL;TL2) o o | o |0 (0|0 |0
TSR ({XTL2,ETP BRIATR) o o |0 0|0 Z1
07 [hETIBERE THERTH/ BT ({XTL2,ETP) oo (o |0 o 72
ER (LPHILELLTLR) o (o | o |0 (0|0 |0 00
AMP 12v e | o |0 (0|0 |0 0 Al
24V o o | o |0 (0|0 |0 A2
DIN 12v o o |0 (0|0 |0 6@ H1
08 |FBRLE 24V o o (oo |0 o o H2
Deutsch 12v e| o |00 0|0 @ D1
24V e o |0 (0|0 |0 6@ D2
FER(LPHILTLR) o (o | o |0 (0|0 |0 00
[5r=17 R 1A & 55 75 105 135 165 210 280
I T *ﬁspuﬁuﬁaﬁ_ (size 55-105:(*r)) o (o | o |0 (0|0 |0 S
HESPUREIREATT (o o o |0 |0 0
ki) & 55 75 105 135 165 210 280
SO 6149 o (o | o |0 (0|0 |0 M
10  |FimO
DIN 3852 e | o |00 D
1SO 3019-1 ( SAE J744 ) o o |0 |0 o o S0
1SO 3019-1 ( SAE J744 [iti@mFlik= ) (IO S1
1SO 3019-1 ( SAE J744 a7z ) L 52
({XTL2 , ETP,LEP&
e 150 3019-2 ( %)) B)Cm) * MO
BATE= (fRLP,HLEILIER) PO
SAE 3§ (LP,HLE1LIEF o0 B3
SAE 4§z (12LP,HL,E1LiEFA) L) B4
W ssesem
o FIEIR
O WkF

A SHTRMIRH

WERIE ( FE ) BIRAE)




Linde Hydraulics #MEi&E HPR-02 BEFR

HPR-02 AR =mikEER

TEHESAL (TR EE R ) | o | 0o 0 0 o R
12 |idimHES AL
HESFL o (0|0 o 0|0 0
] 3 10-30V °
13 |[RURIZfILRIES pees e oo olel eole
14 |nsperss Nns=4 o | 0o o 0o 0| 0|0 000
SAE J1946 Type A 120x8xM10 (] [ J [ ] [ ] [ ] [ ] F40
12/24-14t (SAE C) (HER105:(*w)) e | o | o $32
12/24-17t (SAE C-C) o |0 S38
8/16-13t (SAE D&E) o |0 S44
8/16-15t (SAE J744F) (HEE210,280:(*t)) ol e S50
16/32-21t (*) ) T21
15 |3RE/74 16/32-23t (*1) ° T23
16/32-27t (*1) oo | o T27
16/32-33t (*) ) T33
e 1S03019-2/40mm({KaliE= o b0
(pos.11))
S 1S03019-2/60mm o P60
ORISR &t 55 75 105 135 165 210 280
JRER55%R o o o |0 TO5
fRER755R ® | 0 o o0 o T07
[EER1055% ® o (0|0 o T10
81355 e o | o T13
16  |PTO@IMBIH4
1655 ) T16
82105 ) T21
5582803 ° T28
A e | o o o 0 o0 o 000
82-2 (A) oo | o o0 |0 |0 A00
82-2 (A) 16/32-9T oo oo |0 0 o A09
82-2 (A) 16/32-11T ° All
82-2 (A) 16/32-13T ° e e A13
101-2 (B; B-B) oo | o | 0|0 |0 |0 BOO
101-2 (B) 16/32-13T oo oo |0 0|0 B13
101-2 (B-B) 16/32-15T oo | o | 0|0 ) B15
127-2 (C; C-C) e (o | o o0 |0 |0 C00
127-2 (C) 12/24-14T oo o |o |0 0|0 C14
17  [PTOIE4HEREN
127-2 (C) 16/32-21T e | o | o ° 21
127-2 (C) 16/32-23T (B ) 23
152-2 (D) e | o |0 |0 D00
152-2 (D) 8/16-13T ) ) D13
152-2 (D) 16/32-27T e|o | o | o D27
165-4 (E) o | e E00
165-4 (E) 16/32-27T ) E27
165-4 (E) 16/32-33T ° E33
with gear pump oo o 66| 06 0 O GPO
I fesem
® TEIM
O WRH

A SRR

WERIE ( FE ) BIRAE)



Linde Hydraulics #MEi&E HPR-02 BEFR

HPR-02 AR =mikEER

16cc (] [ J Al6
18 | NENHRERE 22.5cc o (o | o | o A22
Tt o o | o 0o (0| 0|0 000
5K+ PTO A oo |0 | o E
19 |AMEERER |[JMR+ PTO B/C o | o |0 | o E
= o o | o 0o (0| 0|0 0
101-2 (B; B-B) e o | o | o B0O
101-2 (B) 16/32-13T (] [ N} [ ] B13
101-2 (B-B) 16/32-15T oo |0 | o B15
20 |AmEEEEER PTO
127-2 (C; C-C) e | o Co0
127-2 (C) 12/24-14T o | o C14
x ® o | o 0o (0|0 o0 000
21 SIEA ( PISELS 32bar ® o Al6
BR)
19cc (] [ I () G19
31lcc (] o0 ) G31
2 wases e clele]e 638
44cc e | o G44
2x22.5cc BRERER o | o H45
7 ® | o o | o 0 o0 o 000
% =T 55 75 105 135 165 210 280
PR e (XBIEEIHALTE (BRIAILTR) o o (o o |0 o o ROO
%+ REBR BRI RAL7015 o | o o |0 o |0 |0 Vo7
SELSE =T 55 75 105 135 165 210 280
35-55cc ] #E
50-75cc L] #iE
75-105cc ) #iE
24 |BRAHEBIRESEE  [105-135cc [ BB
135-165¢cc ° i
160-210cc [ #E
210-280cc [ ] B
800 - 2.700 rpm (] #E
800 - 2.500 rpm [} ¥E
800 - 2.350 rpm ) g
25 |GG 800 - 2.300 rpm ° #E
800 - 2.200 rpm ° #iE
800 - 2.100 rpm ° #E
800 - 2.000 rpm ° #E
| 26 |LSJ£jﬁ§,—TE 16-30bar |0|O|O|o|o|o|0| #E |
W sesm
® &N
O HR+$

A SEERIREH

WERIE ( FE ) BIRAE)



Linde Hydraulics #MEi&E HPR-02 BEFR

HPR-02 AR =mikEER

120-230bar ® | 0 o (0 |0 o A
231-350bar o (o | 0 o 0|00 HE
27 |ESYERETEE -
351-420bar ® | | 0 o (0 |0 o A
% [ e |0 ) ) [ ) [ 999
| 28 |mxgem [ FsEnsma (TL2/ETP) | [eJe]e[e[e]o]e] sm |
| 29 [srnm lBz 15 | [eJe[e[e[e]o]e] sm |

W i

® FER

O WE+H

A BEEHMEIH

WERIE ( FE ) BIRAE)



Linde Hydraulics #f&EikE HPR-02 BEHFXR

ARARSR

ARV IR/ RY,
10 T
— L
o o
9 =
— °o [} 6 HMF-02
— io
8 7 5 1o o]
LS
L o o,
| 2
HPV-02 | E— h,1
U
@) -::J"P
Tr
AERRIEE

g ] % A4 | 5 6
7
R ,,,,;,L,, -en 4 3
WIm A B A N
A = o X1 i"‘lﬁ E#iiﬂﬁ Er"i
—— 1 rLS2 el LAl et LAl
xi B | - |
4 ILS’| !_| ................................. TR S e _1.\ -
i : \
U P S| )
=, ! 7 2
e’ ' P | |
T 1
1 AEZRHPR-02 E1L 6 HEDAHMF-02
2 R Z I 7 RENEE
3 iR 8 SERS
4 F5EiE 9 JHAE
5 RIEHET 10 =585

WERIE (PE ) BIRAE)



Linde Hydraulics #A &% E

TSR

RIEH

AT EBRIETTHRISHEREINE | MEN RATEEDS

EERRENERNEITER, RN ERZTRER
FHER S SRERFARTREN .

FEVHERRYRIEH

>> T YIHHLPIZDINS1 524-2FRE

>> fF515015 380RERIAEVI AT PEAE R

>> HftiRENR. TEH

MERET LURAITEVOMA24 570 MRS HRUE IR SS
RETRERSIOMEES , IFFBELEKX  BRANERE

.
MR ESOE
RERERRETE [’C] -20 2| +90
(EFFGESEE [cSt] 10 ) 80
AEEFRLE [cst] 15 & 30
RAHE (F2IRE5 ) [cSt] 1000

THEAERFNIERERWTEES
R ENE TRRESEEA.

HEEFHMESR

ERRER , &RE

TIEEE [C]

HEEFREER

5R 30 F 40

VG22

#Zir 40 2 60

VG32

$EZIr 60 I 80

VG46E{VG68

e E]

1000

600 S

400

200

100

60

40

20

/5%5

5E v (mm?/s)

L

-25° 25° 0° 10°

BEt (0)
RS E AR ATGREEABEIT90°C. HTFZRIEHFIEEE
s , HRERNEEEESTERIEE. IRBESH®RER

30°

50° 70° 90°

TRERE LIRZM | EEEIMEREL

HPR-02 SEFRER

i

BinaEREHT AR R ERFNERSG. AT
RIBRETHIKEFRE. B0E1T , RIEMETIENEWNST
21098E |, MERBEELRFELATRE

>> RIREK : 1X%! 1504406 20/18/15

>> @i . RENRERNREEEEERBR T RFREUX
AUEBIt. FRENEBHEREEE  BAENSTHITITIERE.

>> RERFTHRIET | EARFEIREHRSTAEINE
REEE  FEESEUHRE. NMNESATEREENRERLS
MIEENRS. RIFENERGENTIREEERRIET
TREPRIERBEEEEIRIE

>> HEFIE | IXF] 1504406 20/18/15
B{ZFETF SAE AS 4059 9A/8B/8C

SR IS AR RIEEIN

WEBEEETHIAER SHNT SR IKERSH IR
HER  RSRRERNRETHIISEIRERS | MRE
REEREUS SRR RERMERRE BT AR EERRET
e,

BT EREGRRISM

>> BHE BARANF LI 1R

>> TEEH S TEEZE(KTF300bar
>> FATEEN RESNMET

>> FANGE 15-30 cSt

>> IfER TSR R

FInEREMIIAFIESE :

>> HHR NTFERRNELILRR AR R (5
>> T{EED YT {EEZERTF300bar

>> FURKEE <10 ¢St

>> IfER 3l =P N ES S SOy

WERIE (PE ) BIRAE)



Linde Hydraulics #MEi&E HPR-02 SFEFHXER
BASE
55 75 105 135 165 210 | 105D | 125D | 280 | 165D
TEHEE ) ) )
= X X X
RAHEE cc/rev| 55 75.9 105 | 135.7 | 165.6 | 210.1 105 s | 2819 | (656
BAESE T IFEE pm | 2700 | 2500 | 2500 | 2350 | 2200 | 2100 | 2450 | 2400 | 2000 | 2150
L=
RKRE L/min | 148.5 | 189.8 | 262.5 | 318.9 | 3643 | 4412 | 5145 | 6514 | 563.8 | 712.1
BETLEEN bar | 420 420 420 420 420 420 420 380 420 420
E5H BRATEESI(BEET) bar 500
YFRFEIRES bar 354833 EN)
tHIE f)ﬂ“”)\miﬁ(Egﬁﬂm”&%ﬂ#i Nm | 368 | 507 | 702 | 907 | 1107 | 1404 | 1245 | 1482 | 1884 | 1964
= 22 = AI Eg A g?'
I fﬁmz(aﬁmmmﬁ&?ﬁg*ﬂﬁg kW | 104 | 1328 | 183.8 | 2232 | 255 | 308.8 | 3194 | 372.5 | 394.7 | 4422
pLsy
Vmax->Vmin HP100 bar 120 120 120 140 150 200 200 200 300 150
ms
e E TR HP200 bar 70 70 70 70 130 170 170 170 270 130
) Mz A
Vmin->Vmax HP100 bar 180 180 180 180 180 180 160 160 430 180
ms
S E iR HP200 bar 160 160 160 160 160 160 160 160 350 160
. N 2000
T mmern N EER
TR SRR ) o %
B B A T ES M A1 00StET)
HPR-0255 {4 FE HESS GRS kg 39 39 50 65 89 116 96 113 165 177
=8 -
RAEIRE %g;x 079 | 079 | 144 | 215 | 341 | 468 | 288 | 295 | 834 | 6588

JOTEHFEINESRRITBRIER TGRSR
* ¥ BT RIS AR RS
RABNHAEMRAPTOHERE T BEAVHIMSIIR. XM EERNEP— M RALTFERANR | BRS— M RAILUTFERK

HEE  RAFEER250barENT. HAMR ERPTORLURBHBS TAERINF3 0%V, HIGNHPR135-02 T : ARG
=907Nm+540Nm+540*0.3Nm=1609Nm

B

BIMEREmEE — MR |, A RINESRFIIS. AR LIk 154

FRISERFEEMF.

a@fe Made in Germany

Tie  HPRIOSOZR 001

SerakNo.  H2X254T12345

A0

Part No. 12345678

FIll with ol bofora installation

BS HPR105-02 02F5] BEHEE R I0SHARZ ER
R ale
2683 BOME2540002633 80540 2F
=210 HYX
254 HPR 105-0298L2
T ErECEONFEE
12345 FHIE
RS | 12345678 NELINERHNBEENARE

Direcion of roation

WERIE ( FE ) BIRAE)



Linde Hydraulics #f&EikE HPR-02 BEHFXR

EHIAE

S HPR-02 RS~ miZHIRsR AR , BEAERNERD  AISCIAEHE. ARSI ErRE
Bit , ERTARIEEINAES , STEHIIREEERERE— MERIR L | SRR ERRES ST EE.

BARESH

BEHA BiANThEE RN ERE BFR
EslEwapill:i N LP
s APREAY == E1L/H1L

TRTER
e L Th =PRI T TL2
BB EEHEFED IR £ LEP

JEfRTaERE FBECBIREFITHERIEE , ETIRT T ETP

AEHRAERIRAEHIRS
TR RRE L

LP H1L E1L

>> TRfEHE R STk >> e R AR >> RfEHERT RN
WHRMERIRAETER
RRARF L

TL2 LEP ETP
>> SR W i T TR >> R AIREEHAIE >> BB BT R LRI
APl FEHIFE YT

10
WERUE (PE ) BIRAT



Linde Hydraulics #A &% E

LP- G {EHE R ER R E D1 kA

BRT SfeE RS | LP-ET SRR R A RAEIREIRE.

HPR-02 SEFRER

—BRGEDAZEATIMEANREE , RISHEEHIN

WEDDMTREUS , BNRIEAE , RREDREHREETINE. iR REERRENFRET I

B, RERKELSIZH,
IRELPREREE

\ -
R e
[ -9 !
L ‘ : Lol xSt
T |
\ |
‘\/
| —
] o
T, |
J |
AW 0 ma |
/Y / 1
| |
N ]

3n

ERAESIREN LR ER St P& SRIKAIEIR |

>> RIHEEED
>> BhIEREIE B TR
>> B TAFEINERME TRIRTE TR

>> IREIRIRE

LP—5 g

Pmax

Qmax
1. wE
2. EH
ReEXTIEEE
O RFLhrsKing

B BAHEAp

{EEEEERREREE
PR TS R Al B ML B F R BRI ThRE |
IBEARMERE

4

XXBERFEBLAUTFLL
>> BR/NAITHERIRR
>> D RPEIRS
>> IERRERB NRERFRERSSD
>> [HEENRRIIEEIHE

LP-{=hl=8R

ARHEANRKEDEHIZETE
>>125-230bar
>>231-350bar
>>351-420bar

11
WERUE (PE ) BIRAT



Linde Hydraulics &%+ HPR-02 FFEH{ER

E1L/H1L LSS RS /iR

BRT SaferfERSt . HIL BRE1L =HIERAIHPR-02ZREEREHE RS Ap LSESHAUEHITNEE. XATLASCHATERY
AR TAERIEZIEERANTHZRIRHIRITORE ( BOEOKIES ) . FrERITHRESERIERRIEHIRE L | RIEESEREE | iR
BIER, EHRISRRISHERIVERFRTX.

LSEEHUEHIRI R

>> Rk

B (RI(ER ) BT ERELAIRERE TS RAL ( thiniemiE ) MisiOERE. siSHIAP LSESIRLLEIENERE
& ZOHEEETHERAT. (WTE ) EEXfs , ZRHFNROFE NI LMERSEARER). St
mARECSER | BRUEREVAVRIEMEE | FERENIITISIEFIBESMMEIRER,

>> INERIREIET
FRim B TTIRIE R NEIR A SINRESR , AT ApERRHRIVALHIRE , NMRERINAEH, BLATLFES R
WO TIINAIINER | AZINMEFAITHIAEL B RO,

HgE | LS ERIAPLSIERTLABT ERAATE , XFMER NRIZERFRIMNZSIERIE.

E1L/H1L—451Emhs RERESAPHXR (REEOAFEEE )

I}

Ry

Y

Qmax

1. RE

2. ES
EEAXIIETHE

0 REFLhraRInZE
ApIEAIREE

WERIE (PE ) BIRAE)



Linde Hydraulics &%+ HPR-02 FFEH{ER

E1L AT (&R iR Sl

I T SSERIS , HPR-02E LSRR, T ERSHANINAS , AT UEIRRIThSRIRA. i rITnAEeE R — 558
b REESEEEE  SEEH, BPSE0SHSRMEERTX.,

REREE E1L—fFT5EE

A L

= II I'
T | Ls2
s

D1 -H /i Ls1

] |«
AL
L N P
T u L

EIESE  BHARERELEDRISET  BoEs-4ED, ERMBEAT), BHRETRE., TE
ERTHCHIRERBANERIRSAPLSAIRR, EEILHZHISTHPRIR ( E3R ) SHILZHISTUHPRIR (R ) BREXRT
E1UZHIACRNEERIH1 LIEHIss LAEHI MR,

AP LSHEFIRIYEZS

APIZE{EI 16bar
APIZE{EI 20bar
APIZE{EA 25bar
APIZE(E/I 28bar

HNA- W

-

AP LS (bar)

0 >

0 100 200 10300 11400 500 001600

r_Tﬁ_T_Tﬁ_T_T_T_Tﬁ_T_Tﬁ_T_Tﬁ_T_T_T_T_T_T_Tﬁﬁ_ﬁ_T_Tﬁﬁ»
0 200 . 400 . 600 800 1000 1200
R (mA) 12V

WERIE (PE ) BIRAE)



Linde Hydraulics &%+ HPR-02 FFEH{ER

H1L REHERERESSUES]

BRT REIMERSN , HILETERAIHPR-02ZRIEEBAP LS (FSREMRIEFITIRE. XA LURAHETIREIHZ=RE
AITHhREE ( BEKIEE ) . FRrERITHRESRRERRVEHISE L |, (RIEESERES | IREE, =HENSHERER
EHFETR. HILEHIRE—MRATIHMHPR-02IREBERAIEHF , HPE—MREAELZHRE. HEHILZHIRRIE
PMRAS—REHSRIRESES | FRTSE—RERNE.

REREE H1L—EPHEE
A
LS2
» —
1 ¢ LS1
P1 2 |
K— N
X
P
P A X T
L
AR
pli—
| 1 |
tr u Lo

—MEHEDEREERESIRRIIAL. XNEDEICGIRITIRLISHES , RILSESHEMATER. XERFHNRE
TN, WHRETRE. TEERTAOEHEDSAP LSERIXE.

AP LSHIFRIREYEE

301\ }

s e APIRE(EH16bar
B APIRE(EH20bar
2 02 AP E{EH25bar
wn 15 471
5 B APIZE{E928bar

10

5

0 >

20 25 30

10 15
SEH pstA(bar)

14
WERUE (PE ) BIRAT



Linde Hydraulics &%+ HPR-02 FFEH{ER

WU ERIRETEE
T2, LEPRIETP SR RSN ERIBOAL, RESIRRTL OLAHILETES , FREEERHSL , B
RLEERIAAL, BT MBIRISAZS | KT RE L ERISE,

PIJ&E ( LEP/ETP ) :FEIIEATNEE

LEPFOETPIETSBSEAENYIRFINEE ( PCO ) |, FRLPIEHIBS—HE. XFHLE T RAENBETRCIREIRKAE.
R BIPCOMIRETE 125barf1450barz 8], FI—MEFIESAERTEXDO |, LEPFIETPIETI B8R0 EDIMTHRIAITI M &
FEERIFTARIRS. XOOREADSEIEIN1bar , EAYIMHRANREEIGN04.3bar , RAESIABEREIT450bar,

N

Pma

Qmax pXD 1
1. RE
2. [ES 1. XDORYEEHIES
ERATIEEHE 2. FEHUIEMERIES
— ENIRFIEIREE 3. EOUIEIEIREE
- - EENS

ELJRE (LEP/ETP) : EEELBIHESEREH
MEFHIRAAERIREKELEP METPETISRAVEES. ERERIR T ERNBERSEHR. J'E
FR{SSHIRTIR , ZREOHEESR/\.

2
A A
100 %
]
B
H
@
K
I
iy
R o L
> 1 0 t —>
Qmax RB RE
IR
1. . 2IEER
JUNSIE| =4
2. EB 12V 24V
;?:Hijc‘lﬂzfa 105,135 464 mA 232 mA
— EHAEEREE —— 9
O IR UERE IS 210 490 mA 245 mA
280 524 mA 262 mA
REVETIZZ [ 105 -280 | 1200 mA 600 mA

15
WERUE (PE ) BIRAT



Linde Hydraulics &%+ HPR-02 FFEH{ER

B RIGE RS

TIHEE ( TL2/ETP) AlifiEiif s
TLR2FNETPE T 2R B A WHRZAYTHEIRFITHEE., ThRRFIAIETZREFSEEXRH angE. TI/ERSBITIRE
INERFAIRIEIREVA T RANE | EARERTRIERRETT | RIEREIABEH] FiRE , B BEEIT BN
T, BV ERERE250bar , SRERAE. BiELX, REATETERAERER NET.

INZRPREIF 1 Hh L ERREWL
24
+175
+150A>
a5 |
751
+50 4
o| s
HRIZEE
-50. 1
'WOAV L L L L L L L L L L 1
| B S A S
pZ[bar]
1. HEE 1. &&FEHN. 12
2. EB 2. HEEEREAEbar
RHIHETEE RHIHTEE
® INERREACIE = ® INKIRERRAEN
INZ=PREVSFIE
BiEHE
75 105 135 165 210 280
HIREBE kw 7-85 [9-113(12-139(19-151|24 - 193 |32 - 246
A 7.1 7.1 7.1 7.4 7.4 7.8
EE R /fEFES[bar/bar]
12 -3.2 -3.2 -3.2 -3.3 -3.3 -3.4
=/ANEREES bar 60 60 60 80 80 80
BAREEAS bar (HIHIZEHE ) 250
I, ROMNEKESEND 25
EEHEE
75 105 135 165 210 280
IhERTMY /4=l [E I [kwW /bar] 1 2.2 3.1 3.75 4.5 5.4 7.28
(BAHEE. ESEET) 12 -1 -1.4 -1.7 -2.0 -2.4 -3.2

16
WERUE (PE ) BIRAT



Linde Hydraulics &%+ HPR-02 FFEH{ER

TL2- R {EHE RN L fE =Rl

HRTHZRIRHFITIRERIER ERFINRIGER T RNAVEEIR | NTIUHRERFS ANHAIIES , BREEE
RU=HITORE | HPR-02IRTL2IFTIREH A WHLIIZRIRG , A RERERITHEET IR,

TL2ET T RIETIZRIERINGE , tRHEN , B EHEs EATrEEs O11 /127 LUETS ThER/HRERR G S 3

AERERAR. MREBRARERARIREER  BHEFERNIIER , FE20 , Bifs40. ke MRAAILIHEEMX
B0, FESAELERR , RiE. FREESN (FUERINFEETRR) |, T8,

REREE L2558

P Cradb
i }?/T'
[} T U>k LJL
TL2-45iERER

1. RE

2. &S
REATIEEE

0 RAWTHRNEER

B FATAP
SRBRAEI

— DERIRGIRES

- - ISR S A

WERIE (PE ) BIRAE)

17



Linde Hydraulics &%+ HPR-02 FFEH{ER

LEP- G fa{E R LL Bl SR T FI Rt kR

THLEPYTIRRAIHPRIRIZIHERGEKIRMME | TRRAHIERBRESIRG |, ATRRRIEN DRI RR

BERIEE LEP— 1325

HiRBREESHSESH  REMELTHTIE | BRNERMESTRERHATIERTS | ShRROREM
ERRESTHRETREAER/NIEMERE.

XDAIHEEAE , EAYIMNKEREBIX0ANENESHTEEES , SUIIER | s23tE. MRRERTUNTR
REDMNREE | S13HE | 2417, HFABEESN (FUERIRRTFIRS | PIIGE) .

LEPE =R

2 1. "2

e gy
REALIEEHE

O RFERISLFRINZFEFZK

B ETAP

AP TRALRITHER

— ENUMRERER E

7 - - DERIFMRESS S ENRIR T,

— EBLUBIHEEIRE

Pmax

Qmax

18
WERUE (PE ) BIRAT



Linde Hydraulics &%+ HPR-02 FFEH{ER

ETP-SERXFBLLBIRETS. TN ZeETs=i=FIF1 I tkR

HETPIETIRRAYHPRIRHFE R SEEESERMILAIRIN KR | EIHERM L | & T AU HZIhERR G
ThgE , AT SARMIEILRETIRIVE , AR AmiidE. it , ZETREEBENTIMIISELURIFRIER
%t WHaREHHRBERERS "B HEA.

RIEREE ETPIET5E8

Ii
pVa==ll
/ﬁ/_T_.

[N [E

Ty
NP ==L

ETPETRR B BRI EATIRIREITORE | RESAT 8 LRSI 21 /227 LUETS TR G AIEER

EER. WRBEREHMEFEERIER , B200 , s4B#. MRARBLNERENAIN , SARIER | 12334,

FAEESN (FUERRFEDR , TIEE) .

XDO ANk , ENYINREEABEIX0AREDESHITIZERS |, S1%EE , S20RMT. NRIACLAIMIR
EEDVIMHE , S10RHT , S247F. FREEESN (FUBERIRRET S , PIIGE) .

ETPiEH4 1S 1. HE
2. Eh
‘2\ A REATIEEE

— EBLUAIREIRE

O RFERISPRINZFRFR
® IIEREEER

— INRIRFIKAIREE
- - TR

— ENTERRE

- - DM

Pmax

Qmax

WERIE (PE ) BIRAE)

19



Linde Hydraulics &%+ HPR-02 BEFARE

RERT-AHEFIZERRT - HPR55-02

SAE tRERFLIE=

[ip]

11
!
44tgr“

BREI4M{ER 532- ANSI B92.1 12/24-14t

., 7.910.7

O~ © ¢

)
%
|
$38.18
$58

%
|
o~
w
o | N
O
M10
31.22-0.25

* FRVFLEREIL, HIL, LPE=HIES

TERT-HO#ME-HPR 55

E=1 mOmiE ;3 g E=AER (bar) &iE

P BERCO 1506162-2 SAE 3/4" 500

T U< 1506162-1 SAE11/2" 40

X BEHIELEDO 1506149 /DIN3852 M14x1.5 40

A EHIEDNEO 1S06149/DIN3852 M14x1.5 40 RETL/HIL

LS. LS2 LSimE/MEA 1506149/DIN3852 M14x1.5 500

L/u RO 1S06149/DIN3852 M22x1.5 3.5 #E S ES
P1 =ENECD 1506149 /DIN3852 M14x1.5 500 LP

P1 =ENECD 1506149/DIN3852 M18x1.5 500 E1L

P1 EENEA 1SO 8434-1 125 500 H1L

20

WERIE ( FE ) BIRAE)



Linde Hydraulics #A &% E

RIS T R~ -HPR55-02

HPR-02 SEFRER

LP

-

E1L
m/}w; 128.5
-9 | |
JH—- )
B A o) S -2
= i@ g
j o — L@ © ;r
o — s (T (A= @ 24 "
L_/J_ [@)] \XT
N
— B 00
H1L
222.6
191.3
(9
161.3 )@/®
ﬁ:@}
gﬂﬁ[' 1
£ ° i L oy % %
e m’\, T | o 2
ﬂ-[ ~N L

WERIE ( FE ) BIRAE)

21



Linde Hydraulics #A &% E

TFERT-PT0EER~T-HPR55-02

HPR-02 SEFRER

SAE-A

HHEE
A09- ANSI B92.1 16/32-9t

/‘\\\jaéf
\\/,
X )
/ —
_ _
982.5 I
2XM10 220.5
SAE-B HEE

B13- ANSI B92.1 16/32-13t
B15- ANSI B92.1 16/32-15t

SAE-C

THEE
C14- ANSI B92.1 12/24-14t

WERIE ( FE ) BIRAE)

22



Linde Hydraulics #A &% E

RHERT-AHEFIZRRIRT- HPR75-02

HPRR-02 BSEARXR

SAE tRERFLIE=

101.5

143

94.5

181 (SAE C)
208

315.6

HPR75-02 I&HAOR S E]

==

A2 B D

©
&
\CC

" RIFRERITEEHIRE

| ||
I o /;E S
o ::‘ebk \\L\\__dji < o
LO N g 9 /,/"\\\ | =
& © ‘ ﬁQJ;A\\
L L 12.7
| 72_1— . ./
410 21
231.8 =
EhESPURNTE
™
s
RS
0
<+
D

IR E (R

$32-ANSI B92.1 12/24-14t

7.9£0.7

|
|
$38.18
»58

%
|74
o~
<k
o |
O
M1
0
$31.22-0.25

T21- ANSI B92.1 16/32-21t

/.9£0.7

|
f ‘ :
$38.18
$53

WERIE ( FE ) BIRAE)

23




Linde Hydraulics #A &% E

RIS TR R~ -HPR75-02

HPRR-02 BSEARXR

LP
E1L
230.6
197.8 G N—
154.9 [ ] -
© ] | LS -
‘ P1 oY o 1 &
2 o giigi_[_ - - @ Lsﬂ'ﬁ—
7, = - = — o 5
[ = =
L E S W - 1 S D)
-
H1L
2541
202.8
— (B 26 |
' Gy
I o -{_L\
N:ii E}-EZEE_'_' _

WERIE ( FE ) BIRAE)

24




Linde Hydraulics &%+ HPRR-02 BEFHRE

RIS TR R~ -HPR75-02

TL2

o
N o pa
(@]
L © _
(N
I~
N D o @]
LEP 105.2(LS)
99.7(XD)
98.2(P1)
191.0 GQ\
QG j
UV4 \a ol T :‘ d
T | @g@@»
& e
@: ‘ ) ~
o ) o N & -
| Lo o
% L{’\) —u:p—['-' _@:@- K ) ip) g
] PN R
[ i&—*@*F

o

ETP
(O]
s X =
- »
© ~
S
HED
o — W
Sk N e
3D o 3 9 o
—| B -+
< <]

25
WERIE (hE ) BIRAT



Linde Hydraulics #A &% E

TR~ - HO#HS-HPR 75-02

HPRR-02 BSEARXR

=4 MO i3 g BAES (bar) &iE
P =EHO 1506162-2 SAE 3/4" 500
T 55 | 1506162-1 SAE11/2" 40
X BEIELEADO 1506149/DIN3852 M14x1.5 40
A BEHIEADNEO 1506149 /DIN3852 M14x1.5 40 {E1L/H1L
LS. 1S2 LSO /AMED 1506149/DIN3852 M14x1.5 500 ETPRNIEF
L/u FRHHO 1506149/DIN3852 M22x1.5 3.5 LRI ES
XD EAUMNTIZEREO | 1506149/DIN3852 M14x1.5 {XLEP , ETP
Y EAliR R E 1506149/DIN3852 M14x1.5 40 {XETP
M =2p A S| DIN/AMP/Deutsch 12V/24vV {XE1L, LEP , ETP
P1 =EENECD 1506149/DIN3852 M14x1.5 500 LP, LEP
P1 EENECD 1506149/DIN3852 M18x1.5 500 E1L
P1 EENEA 1SO 8434-1 125 500 H1L
11/12 ThE=PRBI=HI 1506149/DIN3852 M14x1.5 40 X112 , ETP
TFERT-PT0ERER~T-HPR75-02
SAE-A TCHRE

A09- ANSI B92.1 16/32-9t
A11- ANSI B92.1 16/32-11t

t:j

SAE-B

HREE

B13- ANSI B92.1 16/32-13t
B15- ANSI B92.1 16/32-15t

il

[y

WERIE ( FE ) BIRAE)

26




Linde Hydraulics #A &% E

TERT-PT0EER~T-HPR75-02

HPRR-02 BSEARXR

SAE-C

HREE

C14- ANSI B92.1 12/24-14t
(21- ANSI B92.1 16/32-21t
(23- ANSI B92.1 16/32-23t

il

WERIE ( FE ) BIRAE)

27




Linde Hydraulics &%+ HPR-02 FFEH{ER

TZERT-AHEIEHERRRT - HPR105-02

SAE tERFLIE=

\ L
‘ Y
. 12.7
cE - ©)
- @\ ‘ J —1 Bo;
‘ool | 7 — | RN
| N =
P oa N— =
by fany ‘f/t J“/
= 12| I © yas
27.8 ..
& ol
‘A 25 | |
181(SAE C) TR
207 wy
325.4 218
227
HPR105% MO R E EhHESPUR~TE
_J
zp O, © =
SR
O .
4xM1 T
42.9
¥ R RERTEIETIEE R
i : kYN
SAE FRFL A MELFLE=
|
l L
| Y
@ 12.7
i g QE\
B > 4 — Bt
S 6 - N
o ‘iﬁiw ''''''' ] EE
4xM12 2o R
X I
27.8 / \
@ 20
181(SAE C) [A 225
207 142 -
325.4 E
227
¥ T RERTEETIEE R

28
WEBRUE (hE ) BIRAT



Linde Hydraulics &%+ HPR-02 FFEH{ER

RHERT-AHEFIZRRRT- HPR105-02

HAIUE=

y@ 4.6
E\
ONVr~ 1Al — o
o [T 7
o i
©
AxM12]
27.8 _
* FOVFEAEIL, H1L, LPYEHRS
S IRV
SAE3/4i%E=
14
S 12
U7 ° B 5 12X o 11
194 ®
191
150
117

—

34.2

57.2 - @
I |

@3@\& A
| 7
T\

I | -
rarsilAnE RIAT
T B :
A v o~
12 | S 3

¥ FVFRAREIL, HIL, LPY=HIRR

29
WEBRUE (hE ) BIRAT



Linde Hydraulics #f&EikE HPR-02 BEHFXR

RHERT-AHEFIZRRRT- HPR105-02

1S03019-2F5FLiE=F ki
ﬁ 9
B 68
By s
1 i—— §
oz
J’W | =
- @
32.5 J DIN 6885
54 745 12X8X80
142
228
* SOUFZRAETL2, LEP, TEPIZSHISE 237
IR D {e
$32- ANSI B92.1 12/24-14t $38- ANSI B92.1 12/24-17t T23- ANSI B92.1 16/32-23t
7.910.7 7.910.7 7.910.7
/ % g%
p= Qo 2= o of || ] = 3 NS
—-H--HEE 1= — - e IS - RS
5] of % 185 5| 8 185 o &
/I_‘_ 30 | = §‘ TT L35 E AL_ 38.5 = C%
47.6 bR 47.6 < 47.6 be)
yEHIEE R T-HPR105-02
LP
|
252 B 1
201 | ‘ 1
0® © h
T § [ |_ )p

30
WEBRUE (hE ) BIRAT



EFRER

—_
=

=l

HPR-02

31

WERIE (FE ) BIRAE)

oC GBL f M
|
|
fir
| |
ede
1T _
_ ]
_
_
5 <9 _ a
- vy KA
TV

ot
K

250

2235
147
&
L_

166.8

87.8
788
()
I

X

Srel ¥l

H1L

L7l
R

TL2

E1L

Linde Hydraulics #A &% E



Linde Hydraulics #A &% E

y S REERT-HPR105-02

HPR-02 SEFRER

LEP
115.9
110
108.9
110.2 P ;)
| 1 | é\ @:
i a
8+ [ e
e i i B
S - @) |
@g*ig §§?:E£B ]
Sl +H_ © o
L« [BEL]
o b
ETP
110
105.9
85
(XD)
175.7
89.8 ‘ [ ‘ ; ;
1 __B_ © 1 ® ®
a = - |
e —] ()
= ,e __. I e B 3 =
y B e Pagy |
O <F|l< 7))
e — ~ o =
i S Ul e ; jj
| oLimlte| B ﬁ@\ﬂ&&
Lt - N
RERT-HOME-HPR105-02
=4 MOME {53 g EAER (bar) gt
P =ERO 1506162-2 SAE 1" 500
T 533 1506162-1 SAE 2" 40
X FEHIELEAO 1506149/DIN3852 M14x1.5 40
A EHIEDNED 1506149,/DIN3852 M14x1.5 40 RE1L/HIL
LS. LS2 LSt/ MEC 1506149/DIN3852 M14x1.5 500 ETPARIER
L/u SRR 1506149/DIN3852 M22x1.5 3.5 “HEISEN
XD EAYENEREEO 1506149 /DIN3852 M14x1.5 {YLEP , ETP
Y U151 R = 1506149 /DIN3852 M14x1.5 40 {ZETP
M PR IO DIN/AMP/Deutsch 12V/24V {ZE1L, LEP , ETP
P1 EENECD 1506149/DIN3852 M14x1.5 500 LP, LEP
P1 EENED 1506149/DIN3852 M18x1.5 500 E1L
P1 EENED 1SO 8434-1 125 500 H1L
11/12 ThEPRBI=HIC 1506149/DIN3852 M14x1.5 40 X112 , ETP

WERIE (FE ) BIRAE)

32




Linde Hydraulics #f&EikE HPR-02 BEHFXR

TERT-PTOEERT-HPR105-02

SAE-A HRE

A09- ANSI B92.1 16/32-9t
A11- ANSI B92.1 16/32-13t

)

SAE-B WHEE .
B13- ANSI B92.1 16/32-13t
B15- ANSI B92.1 16/32-15t

J

|
Loy
P

SAE-C e .

C14- ANSI B92.1 12/24-14t
C21- ANSI B92.1 16/32-21t
(23- ANSI B92.1 16/32-23t

)

33
WEBRUE (hE ) BIRAT



Linde Hydraulics #f&EikE HPR-02 BEHFXR

RHERT-AHEFIZRRRT- HPR135-02

SAE tRERFLIEZ=

-E 12.7
7\
N\ -
p e =
NE S B 3
oo -
31.8 .
l @ 20
228.6(SAE D) A ‘ 22;25
257 74.5
362.7 164
243.5
287.5
HPR135-020AOR T E EHESPUR &
_J
250 © © R
Ea) =
O g
oD
mixa U %
42.9
228.6(SAE D)
257
AR I Se R —
[ = n o) : Y3
SAE BFLAMMBLFLIE=
.[ L 12.7
. (=S
deo g s . N4 g
[aN] P 5 P
\&e e =
~ %}i \ | _J ~ s
| iR &:
N M14x4 g% = |
— ‘ 38 | [ ] ’WL_L_J
N T 20
g5 A
228.6(SAE D) 164
257 243.5
3607 287.5

* RIFRIRATE SRR

34
WEBRUE (hE ) BIRAT



Linde Hydraulics #f&EikE HPR-02 BEHFXR

RHERT-AHEFIZRRRT- HPR135-02

HAIE=

190.5
155.4 ©

149.5®
142.5

62 OO
L

&
|

0. 05
57.4

S o0
I
[
\
i
|

" SRVFREREIL, HIL, LPizHlgs

SAE3 /4%

922
1

234 /

1
=
@) 5P :
0| H| © 1
,,,,,, | o © i
& ol 3 !
™~ (o3}

S 2 2 &
= w
|

M14x4

31.8

¥ FVFRAREIL, HIL, LPY=HIRR

35
WEBRUE (hE ) BIRAT



Linde Hydraulics #f&EikE HPR-02 BEHFXR

TRRT-AHEHERRRT- HPR135-02
BRE/4dH ANSI B92.1

$38- ANSI B92.1 12/24-17t S44- ANSI B92.1 8/16-13t T27- ANSI B92.1 16/32-27t
7.9£0.7 N 7940.7 7.940.7
/ 1 — o
] I e I T T S R SO
189 5| & EEEN I
47.6 2 N R 3 ST 667798 I

SEHIEEHERNT-HPR135-02

LP
275
224
f b
LQ ='_¢é .-
[ TH N\ e N

E1L
- J_T‘l . 183
) —n
a4 off 11Pe -
B ®
36

WERIE (FE ) BIRAE)



Linde Hydraulics #f&EikE HPR-02 BEHFXR

I EE TR ~-HPR135-02

H1L

273
246 @

220 \

>

123.1
144.6
161.6
]

Ol
3 @
79.5 | 33

—

TL2

ol
)y
i

156
151
|

128
[
|
\
|
®

| )
|,7,:[,,>°% o N e —.
- L © B

LEP

130.5

125

1235

190.4 99.5

124.8
P
@ B — A
i g
— [DN
| a 72
%m &:/
NSEE; — 77£\\:§=
- ©

2%%5 ® 5@

| R N 77} c@! 7F ﬂ

i

37
WEBRUE (hE ) BIRAT



Linde Hydraulics #A &% E

bEHlE8 &R ~T-HPR135-02

HPR-02 SEFRER

ETP
190.4
104.5 ‘
- ) thﬁ
MR 0 9 — ‘
: Sel
™~ ; N o~
=7 X | R e B 7} GM
b 3
FRRT-BMOME-HPR135-02
E=4 MO Lo :3 g ERAEA (bar) &iF
P BEHO 1506162-2 SAE 1 1/4" 500
T UNic: | 1506162-1 SAE 2" 40
X BEHIELEAO 1506149/DIN3852 M14x1.5 40
A EHEDNED 1506149/DIN3852 M14x1.5 40 RETL/HIL
LS. LS2 LSim [ /EC 1506149 /DIN3852 M14x1.5 500 ETPAERA
L/U FURHRA 1506149/DIN3852 M27x2/M26x1.5 3.5 #xSEN
XD EHTMNTIEERO | 1506149/DIN3852 M14x1.5 {RLEP , ETP
Y EAGliR R B E O 1506149 /DIN3852 M14x1.5 40 {RETP
M FRREAIE O] DIN/AMP/Deutsch 12V/24V {REIL, LEP , ETP
P1 =EENECD 1506149/DIN3852 M14x1.5 500 LP, LEP
P1 EENEA 1506149 /DIN3852 M18x1.5 500 E1L
P1 =EENECD 1SO 8434-1 125 500 H1L
11/12 ThERpRH=HI O 1506149/DIN3852 M14x1.5 40 X112 , ETP
SAE-A CHRE

A09- ANSI B92.1 16/32-9t
A13- ANSI B92.1 16/32-13t

287.5

WERIE (FE ) BIRAE)

38




Linde Hydraulics #A &% E

TERT-PTOEERT-HPR135-02

HPR-02 SEFRER

SAE-B

THEE
B13- ANSI B92.1 16/32-13t
B15—ANSI B92.1 16/32-15t

SAE-C

HRE :

C14- ANSI B92.1 12/24-14t
C21- ANSI B92.1 16/32-21t
C23- ANSI B92.1 16/32-23t

SAE-D

TRE

D13- ANSI B92.1 8/16-13t
D17- ANSI B92.1 12/24-17t
D27- ANSI B92.1 16/32-27t

WERIE (FE ) BIRAE)

39



Linde Hydraulics #A &% E

RHERT-AHEFIZRRIRT- HPR165-02

HPR-02 SEFRER

SAE tERFLIE=TEMIINIR2FL

230

62 | 65
152.4

228.5 (SAE D)

268
387
HPR1651%H R T E EhESPURTE
40175 20
50.8

i
|
\
128.5

ol
)

ook
o &
E{f,f o
1L a2 D
~— 228.6 (SAE D)
264
387
" R REEFTE IR E
ey
S44- ANSI B92.1 8/16-13t T27- ANSI B92.1 16/32-27t
_7.9%0.7 7.940.7
. 50 ,il :;\\ 62 2
OO 66,7498 g ST 66 798 3

WERIE (FE ) BIRAE)




Linde Hydraulics &%+

$EHIZE R R~ -HPR165-02

HPR-02 SEHHR

LP
337.9
277.1
2323 ) ® ?3’
_-@ @ 7/ g:? ‘3/ = g
TP V—J | el A
jﬂ: = 3 e LL[ 3@ N
V_T[ i BiFs
_ N | _
E1L
332.4
293.5
236.6 LD
H1L
3309
299.6 3
1 ,@ S
268.6
T
ERC: ®\ 8 5
a1 I G O
1 (P20 el & T
L 13 S
Q 3

WERIE (FE ) BIRAE)

41




Linde Hydraulics #A &% E

¥ HIEE TR ~-HPR165-02

HPR-02 SEHHR

TL2
190.4
140.6
111.6
102.6 ;@}9
37.6
Lk
+ =
x [ B =]
CRCARI= N =
o) L] [l - ol i~ B od
— % —1 _ 7}:} g e
‘ | | q N -
LEP 225.5
139.6(LS)
134.1(XD)
132.6(P1)
37.6
l
N R | ‘
=Kz o @ |
RE 1
1
0
of |3
3= ] H
[

42
WEBRUE (hE ) BIRAT




Linde Hydraulics #A &% E

RERRT-HOME-HPR165-02

HPR-02 SEFRER

A09- ANSI B92.1 16/32-9t

B MOME Lo :3 g BAHEA (bar) gif
P BERO 1506162-2 SAE 1 1/4” 500
T [ 1506162-1 SAE 2 1/2" 40
X EHIELEDNED 1506149 M14x1.5 40
A EHIEDNEO 1506149 M14x1.5 40 RETL/HIL
LS LSfESimA 1506149 M14x1.5 500 ETPARIER
L/U FRHHEO 1506149 M27x2 3.5 RS ES
XD EATEEEEEO 1506149 M14x1.5 {YLEP , ETP
Y EeBRERINEO 1506149 M14x1.5 40 RETP
M FEREREO] DIN/AMP/Deutsch 12V/24V {XEIL, LEP , ETP
P1 EENEA 1506149 M14x1.5 500 LP , LEP
P1 EENEO 1506149 M18x1.5 500 E1L
P1 EENEA 1SO 8434-1 128 500 H1L
11/12 ThERRRHIEHIC 1506149 M14x1.5 40 X112 , ETP
SAE-A RE

SAE-B

IS

WHEE .

A09- ANSI B92.1 16/32-13t
A11- ANSI B92.1 16/32-15t

WERIE (FE ) BIRAE)

43



Linde Hydraulics #A &% E

TZERT-PT10EER~T-HPR165-02

HPR-02 SEFRER

SAE-C

HEE .
C14- ANSI B92.1 12/24-14t
C23- ANSI B92.1 16/32-23t

SAE-D

RE

228.6

™ 4x M20

WERIE (FE ) BIRAE)

44



Linde Hydraulics #A &% E

RHERT-AHEFIZRRIRT-HPR210-02

HPR-02 SEFRER

SAE tERFLIE=TEMIINIR2FL

261.6 135
4x@22
;E- = ZJ&‘] 5-
B 1 , o = ] | || 159
Y T— d | L
224.5 (SAE E) 365 83
HPR210I AR E A HESPURSTE
4XMW6 135 261.6
T — 4xp22
é 9
« e -
= l' N
{gf 5
o alRCs 3
—1 ! '
61.9 |
LI
* RV e ae R 2245 (SAE F)
SRz e
$50- ANSI B92.1 8/16-15t T27- ANSI B92.1 16/32-27t
7.9+0.7 . /.9%0.7
{;— {:
,,,,,,,,, J1
S mlr HEES L _N\= % 3 &
4
x 185 | 1o gg 185 | |88
58 | =<2 =9
& ~ 66.7+O'6 @ = 62 e
—05 5 N | 66.748 3
45

WERIE ( FE ) BIRAE)




Linde Hydraulics PE&RE HPR-02 BEFXRE

yEHIEEHZERT-HPR210-02

LP

353.8
344
295 _ ___

258 @ | | | I ~

|
Lo
@
©
%)
\
®
106.3

|
|
|
]

|
a!
144.5
171.5
41|37

E1L

348.3
3154
252.5

| 6

FANN|
L

177.5

152.5

H1L
e -
o . | "o s
SEE Jod — ¢ %ie
) T RZk
i =11 S
=T\7H_E\®

46
WERIE (FE ) BIRAE



Linde Hydraulics #A &% E

IR TR <T-HPR210-02

HPR-02 SEHHR

WERIE (FE ) BIRAE

TL2
265.6
196.6 .
1085 == ]
436 L1 0
* 7@ | ~
A A [ 357 a5
O = —] Bl 43
00 B B 7 L5 1 °°N
W= ok | iSS
: T e = [l —
| D m
@ -
LEP 2233
145.5(L5)
140(XD)
138.5(P1}
43.5
le g
- i N
55‘_.-,’;3- N Lk .¢.
&) 1 [
S 4
) ¢
2 : [ g “5
— Bl
139.8
2314
ETP
140
114.5
. Q9
1\ 0
[ r“;*'i |k
o 9 L F
1 RIS
= ) ) H
: o|Z g @j&;
g N ol B |
& m(g”'v ]
M
119.5
1355
1965
47



Linde Hydraulics #A &% E

TERT-HOME-HPR210-02

HPR-02 SEFRER

B MOME o3 g BAES (bar) gif
P BERO 1506162-2 SAE 11/2” 500
T 55 | 1506162-1 SAE 3” 40
X EHIELEDNED 1506149 M14x1.5 40
A EHIEDNEO 1506149 M14x1.5 40 RETL/HIL
LS LS{ESim A 1506149 M14x1.5 500 ETPARIER
L/u FEANtHRO 1506149 M27x2 3.5 HITEN
XD EATEEEEEO 1506149 M14x1.5 {YLEP , ETP
Y EeBRERINEO 1506149 M14x1.5 40 RETP
M FRREAIE O] DIN/AMP/Deutsch 12v/24vV {XEIL , LEP , ETP
P1 EENEA 1506149 M14x1.5 500 LP , LEP
P1 EENEO 1506149 M18x1.5 500 E1L
P1 EENEA 1SO 8434-1 128 500 H1L
11/12 ThERPRFEHI O 1506149 M14x1.5 40 %112 , ETP
SAE-A EHRE -

A09- ANSI B92.1 16/32-9t
A11- ANSI B92.1 16/32-11t
A13- ANSI B92.1 16/32-13t

HHEE
B13- ANSI B92.1 16/32-13t
B15- ANSI B92.1 16/32-15t

SAE-B
i _
o 0) -
— —1 LT
T 1D |
348
363

WERIE ( FE ) BIRAE)

48



Linde Hydraulics &%+

HPR-02 SEFRER
TFERT-PTOEER~T-HPR210-02
SAE-C ToRE
C14- ANSI B92.1 12/24-14t
C14- ANSI B92.1 12/24-14t
(23- ANSI B92.1 16/32-23t
@ Zo
$- 11404
.‘ . ¢727
© . ) 4x M2
ﬁ 4x M16
181
SAE-D WHRE :

|
ol T
==
©n
— 11
|
|
!

_ @
|

D27- ANSI B92.1 16/32-27t

SAE-E

It
£
&
348
587

HHEE
E27- ANSI B92.1 16/32-27t

2245

© ©0 o
J——
Q) O
‘ 2165,
]
1) © q
| 4x M20
224.5

WERIE ( FE ) BIRAE)

49



Linde Hydraulics #A{&Ei% & HPR-02 SEFRER

RERT-AHIEFIZRRIRT- HPR280-02

SAE fREMFLE=
/@ 215.5
~am ]
o 9 - D
. = =
4 eSS g -
2 o g 2
45016 B o N2
6% : - | L 15.9
S — @{
224 5(SAE E) 100
394.3 136.9)
HPR280IGHORTE
69.9
——
2 S
< O
®\ 0 ~
O
el
2D
@ |
4xM16
et S
Xz e
S50~ ANSI B92.1 8/16-15t T33- ANSI B92.1 16/32-33t
I TO+0.7
2 | NP
o8.0 X
. NN 746 p
50

WERIE ( FE ) BIRAE)



Linde Hydraulics #A{&Ei% & HPR-02 BEFARE

yEHIEE R T-HPR280-02

LP

s
Jr";lq‘!l

<!

MJ‘ -

|
i
o

E1L é

397.4
]—

294.6 } /@
| 5o -
‘ [ |
1 ) [ TJ‘_@)- - 18

g

101.1

6.4
41

b
[ ]
[
f
Q
T
M 6075
3

H1L
384 @‘

337.5 l ]—
331 : ® | r -
(2 HE =
—5 x — _UI% e lois
| F g —| L Al
| N2 ==
| —| P

WERIE (FE ) BIRAE



Linde Hydraulics #A{&Ei% & HPR-02 SEFRER
i=HIEE == R~ -HPR280-02
TL2
_ = m
.
g — O\ 9@ || &
S . ——
LK ll—
1 1< ~o INgci
LEP
260.9
175{LS)
169.5{xD)
168(P1)
73
& @© g
| ]
< = [
8 A= P T
w1
=i
ETP
169.5
2939 1
129 | /ﬁ
N =4 i‘ JJ:
< I | ] e ]
Fﬂg B = ]
) o ga - ¥ j QL_J
g ’( o] A \ - ID Lr]:ﬁ
7

WERIE ( FE ) BIRAE)

52




Linde Hydraulics #A &% E

TERT-HOME-HPR280-02

HPR-02 SEFRER

A09- ANSI B92.1 16/32-9t
A13- ANSI B92.1 16/32-13t

B MOME o3 g BAES (bar) &ix
P BERO 1506162-2 SAE 11/2” 500
T O 1506162-1 SAE 3 1/2" 40
X EHIELEDNED 1506149 M14x1.5 40
A EHIEDNEO 1506149 M14x1.5 40 RETL/HIL
LS LS{ESim A 1506149 M14x1.5 500 ETPARIER
L/u FARHHAO 1506149 M33x2 3.5 HITEN
XD EATEEEEEO 1506149 M14x1.5 {YLEP , ETP
Y EeBRERINEO 1506149 M14x1.5 40 RETP
M FRREAIE O] DIN/AMP/Deutsch 12v/24vV {XEIL , LEP , ETP
P1 EENEA 1506149 M14x1.5 500 LP , LEP
P1 EENEO 1506149 M18x1.5 500 E1L
P1 EENEA 1SO 8434-1 128 500 H1L
11/12 IhEpRAIFEHIO 1506149 M14x1.5 40 %112 , ETP
SAE-A TRE

SAE-B

£

TRE

B13- ANSI B92.1 16/32-13t
B15- ANSI B92.1 16/32-15t

[T I

WERIE (FE ) BIRAE)

53



Linde Hydraulics #A &% E

HPR-02 H/EFHIR
RHRT-PT0EHER T-HPR280-02
SAE-C e -
C14- ANSI B92.1 12/24-14t
i =
|
‘@ EJ &
[ | —ﬂ—’—ﬂ:{ B 4x M12
J —
_;if“ 4x M16

SAE-D

HHEE
D13- ANSI B92.1 8/16-13t

= "l"'
Z JJ‘f
1° Tlee g
<1>7 i E ﬁ
T u 4x M16
348
403
SAE-E WHEE .
E27- ANSI B92.1 16/32-27t
I
o
Hlee -
@ | ks :
GRS ]
— | [ |
J L & © ¢
348 I 4 XM20
387 2245

WERIE ( FE ) BIRAE)

54



Linde Hydraulics #A{&Ei% & HPR-02 BEFRERE

FZERT-HPR105D-02

INERT

%G

2 CV@D

* SRVFREREIL, HIL, LPizHlgs

IMERST

2928 (LS

53
f
i
]
Fay

1
© o

|
) s /@
F
-
a8

=
k_
i
D

55
WEBRUE (hE ) BIRAT




Linde Hydraulics #f&EikE HPR-02 BEHFXR

T4 R~T-HPR105D-02
SAE C F5APMERRALIEZ= IV §:: ]
. . 5l
A 17 \ 8
e |
2l =l lag ~
| ~ ,"( = ®/ MK
;; 619 102
L (232)
425 106
75 s ix 8 105
40
89
178
2145
* FFREEEIL, HIL, LPIHIEE
IR T4 (R
$32- ANSI B92.1 12/24-14t $38- ANSI B92.1 12/24-17t T23- ANSI B92.1 16/32-23t
7.9£0.7 7.910.7 7.910.7

= T e o @ o ol o
@ BE e 8 |
REE 189 =| 8 185 2 &

V) = N ) O[\I goo
T o I e 2 AlLs | Ty
47.6 2 47.6 ? 476 >

M RS

WERIE (FE ) BIRAE)



Linde Hydraulics &%+ HPR-02 FFEH{ER

I R-HPR125D-02

IMERT

Te] 0

o0 -
e O <)_ -

/
N

54

EE O o N (Eg;?}, {jizﬁi (; @9“‘?‘ = -

[ 3 L = T+

DA

’ 216

o 236

= 054
3285

142
2 N 7
| O . _
= e \ y
O] (= i -
| T
:( I — {
«© [ =
— — SN N
O
CEIFYE:
i e E I,)“\ .)'
2 L) 309 @

¥ RFREEEIL, HIL, LPitss

57

WERIE (FE ) BIRAE)



Linde Hydraulics #A &% E

I R-HPR125D-02

HPR-02 SEFRER

SAE C FAMERRFLIE=

163.1 165

+ b
00
2 By

40

* FFREEEIL, HIL, LPIHIEE

SAE 3 1/2” (ISO 6162-1)

IRz e

$38- ANSI B92.1 12/24-17t

7.94£0.7

1

|
|
942.8
970

N ['e]

189 5| &

(=Y

TT L35 o
N~

47.6 e}

WERIE (FE ) BIRAE)

58



Linde Hydraulics #A &% E

T R~-HPR165D-02

HPR-02 SEFRER

A
IMEER™T
587.6
352.1
3121
3071
266.1
203.6
N
@
o %
] - — [Ty
g &
™ [=3)
(=
T3
=+
)
o 97
]—'F [ "\ LT
271.1 5
=
B 291.1
= 309.1
398 4
b
(|
il
<
P
— =
r: —
286.1
* SUFZAEEIL, HIL, LPESHIES 399.6

WERIE (FE ) BIRAE)

59




Linde Hydraulics #A &% E

FZER-HPR165D-02

HPR-02 SEFRER

SAE C FAMERRFLIE=

162.4

190

136

228.6 (SAE D)

230

" SRVFREREIL, HIL, LPizHlgs

154

. © cb\g\%
~ |
S (o
‘ |

o ©

4xM16

778

SAE 4” (SO 6162-1)

B /) 4eh{eR

T27- ANSI B92.1 16/32-27t

7.940.7

i

|
|
947.8
075

>
wn
M12

944.05-025

62

~ 66.770%

2
l

WERIE (FE ) BIRAE)

60




Linde Hydraulics #A &% E

PTOE B4

HPR-02 SEFRER

MEEZRAESREARTERIRE SRR , AERIATNBTRIUESHERE. LT APTOREXEEE (Rt ,

FoELthB )

PTOR

KEHEE 55 75 105 135 165 210 280
EivemLii iz 16/32, 16/32, 16/32, 16/32, 16/32, 16/32, 16/32,
HRIEANSI B92. 1HRAE 18 t 18 t 19t 21t 21t 24 t 27 t
D1 mm 47 47 48 54 55 63 72
D2 JE=IEOBER mm 82.55

D3 mm 89.5

D4 mm M 10

D5 SR AR AR mm 30 35 38 43 42 46 51
L1 mm 1.5 1.9

L2 IEORE mm 7 8

L3 mm 9

L4 B/ \iEES mm 35 39 33 35 57.5 46 47.5
L5 BREKE mm 18 18 24 15.8 24.4 29.5 39
L6 SHHEEE mm 48 48 52.7 54.2 83.3 46 86
L7 Bx/\H7F (B mm 3 5 0.7
L8 2FLFLEE mm 106.4

PTOR~

EEE LSRR

02
03
L8

WERIE (PE ) BIRAE)

61



Linde Hydraulics #A &% E

PTOE B4

BRT SEMHPRIRECHPVIRASHZRMBEER (155 (RT.ZEKER) ) fb , WEsEH ERRHHPRRSEMMRA
BRRO |, RIFGEAEERIARE |, F(MSERRIEHARNEMLD , EILUERERE. Bal , TRIIHTAE
MNEETLIN. XTHLEE , BESEEFEL (—RRAE) ETRRKEER.

HPR-02 SEFRER

PTORJBERYRES

FRAESAE J744 TRAEANSI B92.1 BUEHEE

nEEARS | ivEBKIhES (185 ) 55 75 105 135 165 210 280

EIRERENRR X X X X X X X
A without X X X X X X X
A 16/32 9 t (A) X X X X X X
A 16/32 11t X
A 16/32 13 t X X X X
B without X X X X X X X
B 16/32 13 t (B) X X X X X X X
B 16/32 15 t (B-B) X X X X X
C without X X X X X X X
C 12/24 14t () X X X X X X X
C 16/32 21 t X X X X
C 16/32 23 t X X X X
D without X X X X
D 8/16 13t (D) X
D 12/24 17 t X
D 16/32 27 t X X X
E without X X
E 16/32 27 t

HHimEEEHE

BEHEE 55 75 105 135 165 210 280

BRARIHHE Nm 433 598 763 1069 1305 1655 2221

WERIE (PE ) BIRAE)

62



Linde Hydraulics &%+ HPR-02 FFEH{ER

i&IETR

EFREERE | AESERRIGPTIINESEICREGP, MEEHLREFA LARTI=EHFNSEH
R, BEHPREESFEAN MM REEEINR , IGPRANGHOSE, AMSERET BRI
FH{EREEZRAIPTOREO, IGPFIEGPRAIEIAHEE S EHPTOFIMF GBS IHIERE,

EGPIMBS R LIER

Ehmn
ELEmHOSEeRIEEEX.

AIENEEIR

ECRERER (4 )

falE EliE
B A

\ 4 0 max
FL

I |
v o 9

#HHER
His cc/rev 19 31 38 44

SAE A SAE A SAE A SAE A

REEA=FNIRENHI M
16/329t 16/32,9 t 16/32,13 t 16/32,13 t

IRIHE TR
2R TIEEN bar 210 165 275 220
BRNRSHRED bar 0.8 (4233)
BRARHED bar 3.0 (4233)

WERIE (PE ) BIRAE)

63



Linde Hydraulics &%+ HPR-02 FFEH{ER

IGPAIES TSR

MEAMSEERE T ENRFIIMERTRRERN. RWEAEINANEE , AMSEHRAIEEE AF
2 16cc/rev ] 22.5¢c/rev,

i

poes
\\E@Q

;\
{

|
N
) \\“

D& ©

~

o]
© ©

EDwEEN
EAfHOSHERRIEREX,

ERERNER (4 )

ke EhiE
A B

iHOEE-16P16/22.5

=4 MOMRE i 3 bt BRXED (bar) T
1506149 M27x2 PRSREY
A. B EAHA DIN3852 M26x1.5 40 PRSRLL
DIN3870 M36X2 HMRLL
R
T - - %kﬁiﬁsﬁ’ﬁk_t* T
=HEE WHRRE EPTOIE=
HEHHE RIS |zt b |PEPORS) ey | mAmEBEN | RREHE
cc/rev mm | AT mEFisimeme | AR
HIRKTIEED
16 | as PRI g | a0 PAEASS Mo i) | 30 (emEn) | S
22.5 O _‘:;f/ 32 shag 40 SAE f\;f/ 32108 (HEIES ) | 3.0 (HBIED) 357

WERIE (PE ) BIRAE)

64



Linde Hydraulics &%+ HPR-02 FFEH{ER
IGP EB4HPTORKIER T
SAE-A |
© ‘ &) $82.55 W C
— J— )»7 «%Hiff e = 4
@ g%
1T A ﬁﬁ
LI !
i |
106.4 (SAE A) &

SAE-B -
xS
ill==

H 55
SAE-C
ﬂ;E
2
L § W
L[
181 (SAE C) ' -
65

WERIE (PE ) BIRAE)



Linde Hydraulics #f&EikE HPR-02 BEHFXR

IGP i@iHPTOREER T

AALE=3E SAE A SAE B SAE B-B SAE C
T TR 16/32,9t | 16/32,13t | 16/32,15t | 12/24,14t
D1 1EA mm 82.55 101.6 127
D2 LR mm M 10 M 12 M 16
L1 fLiE mm 106.4 146 181
12 IEOFRE mm 7 1" 13
13 LOFRE mm - 55 72
SRR Nm 75 175
RAHHE Nm 107 250

IGPHPTO SAE A IGPHPTO SAE B, B-BAzC

L3

L2

2] REhiiasu
IREEHEAET

- _I_ /

D1
L1

66
WERUE (PE ) BIRAT



Linde Hydraulics #A &% E

WHEXZR R~ HPR-HPR-02

HPR-02 SEHHR

BIERIE BR HPR 55 HPR 75 HPR 105 HPR 135 HPR 165 HPR 210 HPR 280
BIZR *NHERE 16 cc/rev | 22.5 cc/rev | 22.5 cc/rev | 22.5 cc/rev | 38 cc/rev | 38 cc/rev | 38 cc/rev
L1 488 - - - - - -
HPR 55 L2 548 - - - - - -
L3 602 - - - - - -
L1 500 511 - - - - -
HPR 75 L2 565 576 - - - - -
L3 620 631 - - - - -
L1 520 531 562 - - - -
HPR 105 L2 585 596 627 - - - -
L3 640 651 682 - - - -
L1 536 547 578 619 - - -
HPR 135 L2 596 612 643 684 - - -
L3 671 667 698 759 - - -
L1 579 591 621 679 728 - -
HPR 165 L2 754 766 796 854 903 - -
L3 829 841 871 929 978 - -
L1 600 612 642 701 749 751 -
HPR 210 L2 775 787 817 876 924 926 -
L3 850 862 892 951 999 1001 -
L1 669 680 711 727 775 790 845
HPR 280 L2 844 855 886 902 950 965 1020
L3 919 930 961 977 1025 1040 1095

WERIE (PE ) BIRAE)

67



Linde Hydraulics &%+ HPR-02 BEARERE

WHEXZR R~ HPR-HPV-02

SR Ex HPR55 | HPR75 | HPR105 | HPR135 | HPR165 | HPR210 | HPR 280
AR <& [mm]
11 492 - - - - - -
HPV 55 5 e - - - - - -
JBERIGP 16cC 3 603 ; ; ; ; ; B
11 509 521 - - - - -
Eﬁﬂ%ﬁ‘l’dfz sec 12 586 598 - - - - -
13 642 653 - - - - -
11 525 536 567 - - - -
E;%{*'FF‘;"YI(!IgSZS cc 12 602 613 629 - - - -
13 657 669 684 - - - -
1 539 550 581 637 - - -
HPV 135 12 616 627 643 699 - - -
JRIRTEIGP 25¢c 13 690 702 77 774 - - -
1 565 578 608 667 715 - -
Eﬁiﬁﬁ‘@éﬁ%g cc 12 741 753 783 842 882 - -
13 815 827 857 916 956 - -
1 606 618 648 699 722 733 -
Eﬁﬁm&\éél’ow cc 12 793 805 820 871 897 905 -
13 868 879 895 945 972 980 -
1 651 663 693 720 768 779 834
EE’%"E@OL‘ Acc 12 845 856 872 900 948 958 1014
13 919 931 946 975 1023 1033 1089

68
WERUE (hE ) BIRAT



BRATA ]

BEDE PE/ B

iyl WERE WERE (PE) BRAT
FISH 7 R ERETRB IR EH198S PERBAEDTHLE169S
Bi4m : 63741 hR%m: 261061
= +49. 6021. 150-00 +86(0) 5365075293
2=t +49. 6021. 150-14202 +86(0) 5368465267
e3¢ fad info@linde-hydraulics.com info@linde-hydraulics.com.cn
XS www.linde-hydraulics.com www.linde-hydraulics.com.cn
BREZIN
MERERYE
(E) Linde Hydraulics Iberica

Avda. Prat de Ia Riba, 181, 08780 Palleja (Barcelona), Phone +34 93 663 32 58, info@linde-hydraulics.com.es

(F) Linde Hydraulics France
1, rue du Maréchal de Lattre de Tassigny, 78990 Elancourt, Phone +33 1 30 68 45 40, info.fr@linde-hydraulics.com

(GB) Linde Hydraulics UK
12-13 Eyston Way, Abingdon Oxfordshire 0X14 1TR, Phone +44 1235 522 828, enquiries@lindehydraulics.co.uk

(1) Linde Hydraulics Italia
Viale dell'Unione Europea, 33, 21013 Gallarate (VA), Phone +39 0331 1824910, info.it@linde-hydraulics.com

(USA) Linde Hydraulics USA
5089 Western Reserve Road, Canfield Ohio 44 406, Phone +1 330 533 6801, info.us@linde-hydraulics.com

(BR) Linde Hydraulics do Brasil
Rua Victorino, 134 Jardim Mutinga 06463-290 - SP, Brazil, Phone +55 11 99 18 20 438, info.br@linde-hydraulics.com

(VRC) Linde Hydraulics China
No. 197 Fushou East Road, 261000 Weifang, Phone +86 536 50 75 268, info@linde-hydraulics.com.cn
No. 89 Jinshang Road, 361009 Xiamen, Phone +86 592 53 87 701, info@linde-hydraulics.com.cn

Visit www.linde-hydraulics.com/worldwide to find a dealer close to you.

Turning Power into Motion.

Linde Hydraulics GmbH & Co. KG, Wailandtstrasse 13, 63741 Aschaffenburg Linde Hydraulics o@le

Phone +49.60 21.150-00, Fax +49.60 21.150-142 02, www.linde-hydraulics.com



